consuetudinem eciam dicti ordinis benedicendum sentencias suspensionis et excom-

municacionis in rebelles et contradictores siqui fuerint in premissis seu aliquo premis-

sorum ferendum et promulgandum ac pro reformacione dicti loci et institucione dicti

ordinis et religionis salubriter statuendum et ordinandum. Ac omnia alia et singula

faciendum gerendum et exercendum que ad officium veri commissarii procuratoris

deputati ac nuncii specialis circa premissa aut eorum aliquod fuerint necessaria seu

eciam opertuna et que nosmetipsi faceremus seu facere possemus si in premissis

presentes ac personaliter interessemus Nos vero Ratum et gratum firmum atque stabile

promittimus habere quicquid et totum per dictum nostrum commissarium procuratorem

deputatum et nuncium specialem rite factum fuerit in premissis aut aliquo premissorum

ac sentencias si quas in huiusmodi rebelles et contradictores protulerit seu fulminaverit

seruabimus et a nostris subditis obseruari inuiolabiliter faciemus vsque ad satisfaccionem

APPENDIX. 229

condignam. Insuper vobis priori et monachis dicti prioratus et celle precipimus et

mandamus quatenus dictum nostrum commissarium procuratorem deputatum et nuncium

specialem immo pocius nos in Christo benigne recipientes et honorifice pertractantes

eidem tanquam nobis in omnibus intendatis humiliter et deuote obedire et monita ac

precepta quae vobis ex parte nostra mandauerit efficaciter adimplendo quod propter hec

non solum diuine retribucionis premium verum eciam nostram beneuolenciam et gratiam

plenius in postrum valeatis promereri Datum apud monasterium nostrum de Dun-

fermelyn antedictum sub sigillo communi capituli nostri octauo die instantis mensis

Nouembris Anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto.

DD.-PAGE 109.

COMMISSION IN FAVOUR OF WILLIAM DE BOYIS TO VISIT THE PRIORY OF

PLUSCARDYN, 7тH Nov. , 1456.—Reg. Dunf., p. 337.

RICARDUS permissione diuina Abbas monasterii de Dunfermelyn et eiusdem loci

conuentus ordinis sancti benedicti sancti andree dyocesis. Venerabili et religioso viro

Johanni de benaly priori prioratus de pluscardyn et eiusdem loci conuentui dicti ordinis

morauiensisque dyocesis. salutem et omnium incrementa virtutum. Cum enim incum-

bencia nobis onera quibus assidue premimur intenta consideracione pensamus et

imbecillitatis nostre perspicimus imperfectum videntes quod nequimus exsoluere circa

singula per nos debitum pastoralis officii nonnuncquam in partem nostre sollicitudinis